
Zarządzenie Nr 75/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 23 maja 2014 r. 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok  

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.        

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r. poz. 

379) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia                

19 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zarządza się 

co następuje :     

§ 1 

 

W uchwale Nr XLVII/274/2013 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2013 roku               

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2014 rok, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 stycznia 2014 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 6/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok, 

- zarządzeniem Nr 13/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 stycznia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/284/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LI/295/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 41/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 61/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 25 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- uchwałą Nr LIII/309/2014 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

- zarządzeniem Nr 72/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 maja 2014 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok,  

wprowadza się następujące zmiany : 

 

1) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

                                                                 § 2 

  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Sporządził J.Ciesielski 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 75/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 23 maja 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

  
             Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

 

1) w dziale 750 rozdział 75095 przesunięto kwotę 670,00 zł z § 4210 do § 4300,  

z przeznaczeniem na koszty montażu klimatyzatora w biurze Straży Miejskiej.   

 

2) w dziale 751 rozdział 75113 skorygowano plan finansowy wydatków na organizację                         

i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 

r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. Przesunięcia środków pomiędzy 

poszczególnymi paragrafami wydatków pozwoli na prawidłowe rozliczenie otrzymanej dotacji na 

ten cel. 
        

3) przesunięto kwotę 35.000,00 zł w ramach działu 801 z rozdziału 80195 z § 4270                     

do rozdziału 80101 do § 4270, do planu finansowego Szkoły Podstawowej w Świbie, 

z przeznaczeniem na wykonanie remontów nałożonych decyzjami Państwowego  

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kępnie. 

 

4) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej skorygowano  

      plany wydatków: 

a) na zadania własne w dziale 852 w rozdziale 85219, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia,           

b) na zadania zlecone w dziale 852 w rozdziałach: 85203 i 85212, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.         

Zmiany te pozwolą na prawidłowe funkcjonowanie Ośrodka. 

 
    Wprowadzenie w/w zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sp. J.Ciesielski



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2014 rok 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 75/2014  
Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2014 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

750     Administracja publiczna 7 196 490,00 0,00 7 196 490,00 

 

  75095   Pozostała działalność 801 344,00 0,00 801 344,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 300,00 - 670,00 36 630,00 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 650,00 670,00 1 320,00 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

46 974,00 0,00 46 974,00 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 774,00 0,00 42 774,00 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 869,00 191,00 1 060,00 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 124,00 20,00 144,00 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 845,00 - 218,00 8 627,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 766,00 48,00 7 814,00 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

100,00 - 40,00 60,00 

 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

370,00 - 1,00 369,00 

 

801     Oświata i wychowanie 29 752 307,00 0,00 29 752 307,00 

 

  80101   Szkoły podstawowe 11 763 769,00 35 000,00 11 798 769,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 172 000,00 35 000,00 207 000,00 

 

  80195   Pozostała działalność 872 583,00 - 35 000,00 837 583,00 

 

    4270 Zakup usług remontowych 552 946,00 - 35 000,00 517 946,00 

 

852     Pomoc społeczna 11 995 104,00 0,00 11 995 104,00 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 434 141,00 0,00 434 141,00 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 440,00 798,00 12 238,00 

 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 264,00 - 555,00 709,00 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

296,00 67,00 363,00 

 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 953,00 - 758,00 1 195,00 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 400,00 600,00 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 282,00 1 848,00 14 130,00 



 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 906,00 - 1 000,00 1 906,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

6 520 147,00 0,00 6 520 147,00 

    4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 500,00 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 704,00 - 500,00 204,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 614,00 1 158,00 39 772,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 628,00 - 158,00 5 470,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 348 487,00 0,00 1 348 487,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 4 400,00 20 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 - 4 463,00 10 537,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 4 970,00 63,00 5 033,00 

  
 Razem: 80 951 700,50 0,00 80 951 700,50 



 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                      

 na 2014 rok      

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 75/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 23 maja 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2014 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

46 974,00 0,00 46 974,00 

 

 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 42 774,00 0,00 42 774,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 869,00 191,00 1 060,00 

 

 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 124,00 20,00 144,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 845,00 - 218,00 8 627,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 766,00 48,00 7 814,00 

 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

100,00 - 40,00 60,00 

 

 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

370,00 - 1,00 369,00 

 

 

852     Pomoc społeczna 7 492 821,00 0,00 7 492 821,00 

 

 

  85203   Ośrodki wsparcia 401 520,00 0,00 401 520,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 017,00 798,00 6 815,00 

 

 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 264,00 - 555,00 709,00 

 

 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

296,00 67,00 363,00 

 

 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 953,00 - 758,00 1 195,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 580,00 - 400,00 180,00 

 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 004,00 1 848,00 7 852,00 

 

 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 406,00 - 1 000,00 406,00 

 

 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

6 491 047,00 0,00 6 491 047,00 

 

 

    4270 Zakup usług remontowych 800,00 - 500,00 300,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 704,00 - 500,00 204,00 

 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 314,00 1 158,00 39 472,00 

 

 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 628,00 - 158,00 5 470,00 

 
 

 

Razem: 7 973 356,50 0,00 7 973 356,50 

  


